
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Весьегонская спортивная школа»

от 05.03.2025. №9-А

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о порядке обработки и защите персональных данных 
работников, обучающихся, их родителей (законных представителей) МБУ ДО 
«Весьегонская спортивная школа»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 28.02.2025 г. N 23-ФЗ "О внесении 
изменений в Федеральный закон "О персональных данных" и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации" с целью приведения нормативно- правовых актов в 
соответствие с законодательством

Приказываю:

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников, обучающихся, их 
родителей (законных представителей) МБУ ДО «Весьегонская спортивная школа» 
(прилагается).

2.Ознакомить под роспись всех работников МБУ ДО «Весьегонская спортивная школа» с 
текстом Положения о защите персональных данных работников, обучающихся, их 
родителей (законных представителей) МБУ ДО «Весьегонская спортивная школа».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ВСШ Богатынин А.Н.


